CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …. tháng …. năm 20……
GIẤY CHẤP THUẬN
V/v xuất bản xuất bản phẩm do tác giả ủy quyền

cho pháp nhân khác xuất bản

Kính gửi: Nhà xuất bản Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh

Tác giả chủ biên/ Đại diện đồng chủ biên:

Năm sinh:

Số CCCD/CMND:
Cấp ngày
tại

Nơi cư trú:

Khoa/Bộ môn:
Bộ môn:
Trường Đại học Kinh tế - Luật
Điện thoại:
Email:

Với tư cách là tác giả/đại diện đồng tác giả, tôi (chúng tôi) đồng ý cho:
Tên đơn vị/tổ chức:
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
Địa chỉ:
669 Quốc lộ 1A, Khu phố 3, Phường Linh Xuân, Thành phố Thủ Đức,

Thành phố Hồ Chí Minh
Điện thoại:
028.3.7244.555
    Ext: 6511
Mã số thuế:
0303437293

Số tài khoản:
9527.1.1056925/3714.0.1056925.00000/3713.0.1056925.00000

tại Kho bạc Nhà nước Thủ Đức, TP.HCM

160.020.1065.150 tại Agribank, Chi nhánh Sài Gòn, TP.HCM.

314.1000.2632.938 Ngân hàng BIDV – Chi nhánh Đông Sài Gòn.

Được xuất bản tác phẩm, tài liệu (tái bản xuất bản phẩm) sau đây:

	STT
	Thông tin giáo trình, tài liệu xuất bản

	1
	Tên tác phẩm, tài liệu, xuất bản phẩm:

	2
	Số giấy chứng nhận đăng ký quyền tác giả (nếu có):
	Không

	Cấp ngày:
	Không

	3
	Số trang bản thảo:
	…………… trang

	Khổ giấy/Định dạng:
	16x24 cm

	4
	Tác giả:

	Bút danh (nếu có):
	Không

	5
	Ngôn ngữ xuất bản:
	Tiếng Việt

	Phương thức xuất bản (in, điện tử), Sách in
	Sách in

	6
	Nội dung xuất bản phẩm (trình bày tóm lược các nội dung chính):

	7
	Số lượng bản in:
	………. cuốn

	Phương tiện điện tử hoặc website đăng tải:
	Không

	8
	Nhà In dự kiến

(tên và địa chỉ nhà In):
	8.1 CÔNG TY TNHH SÁCH TINH HOA VIỆT

Địa chỉ:  202 Đặng Thúc Liêng, Phường 4, Quận 8, TP.HCM

8.2 CÔNG TY TNHH MTV IN SONG NGUYÊN
Địa chỉ:  931/10 Hương Lộ 2, Khu phố 8, Phường Bình Trị Đông A, Quận Bình Tân, TP.HCM.

	9
	Thời gian thực hiện xuất bản (tái bản):
	Từ tháng …../…... - …../……..

	10
	Số lần xuất bản, tái bản:

(hoặc không hạn chế)
	Không hạn chế

	Số tập:
	Không

	11
	Chủ sở hữu quyền tác giả:
	Trường Đại học Kinh tế - Luật (ĐHQG-HCM)

	12
	Thời hạn bản quyền:
	a. Quyền nhân thân của tác giả thuộc về người viết (các thầy, cô): Quyền này được bảo hộ vô thời hạn (trừ quyền Công bố tác phẩm hoặc cho phép người khác công bố tác phẩm).

b. Quyền sở hữu quyền tác giả (quyền tài sản và quyền Công bố tác phẩm hoặc cho phép người khác công bố tác phẩm): thuộc về UEL với thời hạn bảo hộ là suốt cuộc đời tác giả và năm mươi năm tiếp theo năm tác giả chết; trường hợp tác phẩm có đồng tác giả thì thời hạn bảo hộ chấm dứt vào năm thứ năm mươi sau năm đồng tác giả cuối cùng chết.

	13
	Năm xuất bản gần nhất:
	Không

	14
	Các thông tin khác (nếu có):
	Không

Chúng tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật về bản quyền bản thảo trên căn cứ theoLuật Xuất bản và Luật Sở hữu trí tuệ Việt Nam. Nội dung khoa học của bản thảo đã được duyệt hoặc thẩm định bởi cơ quan/đơn vị theo Quyết định số …./QĐ-ĐHKTL-CTGT ngày … tháng … năm 20…, chúng tôi đề nghị Nhà xuất bản Đại học quốc gia TP. Hồ Chí Minh tiến hành thủ tục và nghiệp vụ theo quy định để xuất bản bản thảo nêu trên.

	Xác nhận chữ ký

*Xác nhận chữ ký của Cơ quan công chứng, UBND hoặc của Trường (nếu là giảng viên, giáo viên)

	Tp.HCM ngày …. tháng … năm 20…

TÁC GIẢ/CHỦ SỞ HỮU QUYỀN TÁC GIẢ HOẶC NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

Chữ ký xác nhận của các tác giả còn lại trường hợp sách được biên soạn bởi nhóm tác giả:

Họ và tên

Ký xác nhận